证券代码：600318           证券简称：新力金融         公告编号：临 2017-004

安徽新力金融股份有限公司

关于子公司资产证券化发行情况的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司控股子公司安徽德润融资租赁股份有限公司（以下简称“德润租

赁”）资产证券化项目发行完毕。该项目由华泰证券（上海）资产管理有限公司

（以下简称“华泰资管”）自 2017 年 1 月 23 日起向其客户推广“华泰资管—德

润租赁 2016 年第 2 期资产支持专项计划”（以下简称“专项计划”）。

经华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）安徽分所验资，“专项计划”实

际收到的认购金额为 78,800 万元，其中优先 A-1 档资产支持证券募集规模为

22,000 万元，预期到期日为 2017 年 11 月 14 日；优先 A-2 档资产支持证券募集

规模为 22,000 万元，预期到期日为 2018 年 11 月 14 日；优先 A-3 档资产支持证

券募集规模为 21,000 万元，预期到期日为 2019 年 2 月 14 日；优先 B 档资产支

持证券募集规模为 8,800 万元，预期到期日为 2019 年 5 月 14 日；次级资产支持

证券的募集总规模为人民币 5,000 万元。“专项计划”于 2017 年 1 月 24 日正式

成立，发行场所为上海证券交易所。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2017 年 1 月 26 日